
NAHLÁŠENÍ DALŠÍHO UCHAZE ČE ozařazení do Režimu 
 
 
Formulář je určen zaměstnavateli, který má zájem zaměstnat dalšího ukrajinského 
pracovníka, resp. ukrajinské pracovníky a je na základě vyjádření garanta do 
Režimuzařazen. Vyplněný formulář zašle zaměstnavatel příslušnému garantovi 
prostřednictvím elektronické adresy. 
 
 
 
Název zaměstnavatele kde bude uchaze č/uchazeči/ 
zaměstnán/zam ěstnáni/I Č  
 
Sídlo zam ěstnavatele   
 
Jméno uchaze če/uchazečů/datum narození/ státní p říslušnost/ číslo 
pasu/telefon/adresa pro doru čování  
 
Specifikace pracovní pozice/pracovních pozic/ a jej í/jejich/ za řazení dle 
klasifikace CZ-ISCO, v četně kódu  
 
Kontaktní osoba, adresa pro doru čování v ČR  
 
Telefon/E-mail  
 
Číslo volného pracovního místa/volných pracovních mí st/ a datum 
jeho/jejich/ ohlášení p říslušné Krajské pobo čce úřadu práce 1  
 
Předpokládané místo podání žádosti o zam ěstnaneckou 2 
 
Generální konzulát ČR ve Lvově 
 
Datum za řazení zaměstnavatele do Režimu a název garanta, který o 
zařazení rozhodl 
 
 
V ……………………..dne………. 
 
………………………………………………………………………………. 
Jméno, příjmení, funkce a podpis oprávněného zástupce 

 

                                                           
1
Jedná-li se o cizince, který má volný přístup na trh práce ČR v souladu s § 98 zákona č. 435/2004 Sb., o 

zaměstnanosti, a nemusí proto být zaměstnán výhradně na volném pracovním místě zařazeném v centrální 
evidenci, zdůvodněte nárok cizince na volný přístup na trh práce. 
2
Vyplněno, žádosti o vydání zaměstnanecké karty na základě REŽIMU přijímá výlučně Generální konzulát ve 

Lvově. 


